

Antreprenor DI & TRADE ENGINEERING SRL
 (denumirea)

Investitor Consiliul Raional Hincesti
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de constructie a Salii
 polivalente la Centrul sportiv
 multifunctional din or. Hincesti.
 Ventilatia si conditionarea aerului**

Valoarea lucrarilor executate

326 058,12 lei

Proces - verbal nr.3

de receptie a lucrarilor executate
 in decembrie 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Utilaj						
22	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 200x200	buc	2,00	927,00 0,00	1 854,00 0,00
23	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 200x250	buc	1,00	916,50 0,00	916,50 0,00
24	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 300x200	buc	1,00	1 003,50 0,00	1 003,50 0,00
33	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d160 мм.	buc	1,00	97,50 0,00	97,50 0,00
34	Pret furnizor	Вентилятор DT 250 L	buc	1,00	1 875,00 0,00	1 875,00 0,00
35	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc	5,00	120,00 0,00	600,00 0,00
36	Pret furnizor	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	1,00	1 039,50 0,00	1 039,50 0,00
37	Pret furnizor	Вентилятор DT 160 M	buc	1,00	1 455,00	1 455,00

					0,00	0,00
38	Pret furnizor	Вентилятор DT 100 XL	buc	1,00	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00
39	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d100 мм.	buc	3,00	82,50 0,00	247,50 0,00
41	Pret furnizor	Диффузор TSO-315	buc	3,00	1 560,00 0,00	4 680,00 0,00
Total			lei		15 118,50	
Cheltuieli de achizitionare-depozitare			1,2 %		181,42	
Total Utilaj					15 299,92	
Inclusiv salariu					0,00	
2. Lucrari de montare						
52	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg,	buc	3,00	1 247,48 1 111,68	3 742,45 3 335,05
53	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Глушитель DT AZS	buc	1,00	79,05 63,43	79,05 63,43
54	11-02-042-11	Supape si clapete cu dispozitiv de actionare de levier: robinet de reglare, diametrul trecerii conventionale, mm: 500	buc	7,00	822,19 645,79	5 755,34 4 520,54
56	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG	buc	3,00	170,34 168,94	511,03 506,83
Total			lei		10 087,87	
Contributii asigurari sociale si medical			22,5 %		1 895,82	
Cheltuieli de transport			10 %		16,47	
Cheltuieli de regie			76 %		6 403,65	
Total					18 403,81	
Beneficiu de deviz			6 %		1 104,23	
Total Lucrari de montare					19 508,04	
Inclusiv salariu					8 425,85	
3. Lucrari de constructii						
65	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	26,70	275,34 141,85	7 351,42 3 787,11
66	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	21,26	343,39 217,95	7 300,67 4 633,56
67	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	47,46	343,79 217,96	16 316,20 10 344,20

72	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2	80,45	<u>369,37</u> 189,13	<u>29 716,11</u> 15 215,32
75	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2	72,49	<u>458,89</u> 203,54	<u>33 264,67</u> 14 754,62
76	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600-2500 mm	m2	31,54	<u>357,74</u> 173,56	<u>11 283,02</u> 5 474,24
77	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600-2500 mm	m2	3,15	<u>357,72</u> 173,53	<u>1 126,83</u> 546,62
78	VA01D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2	1,45	<u>456,53</u> 189,28	<u>661,97</u> 274,46
79	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	0,52	<u>328,69</u> 198,48	<u>170,92</u> 103,21
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 300*150 однорядная ТМ100	buc	13,00	<u>222,33</u> 28,83	<u>2 890,29</u> 374,79
91	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm Клапан огнезадерживающий DT CRF EI 60-O-2-72 C-400x400	buc	3,00	<u>2 243,64</u> 237,56	<u>6 730,92</u> 712,68
94	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Гибкий воздуховод AF-019 d162 мм (изол.)	m	57,00	<u>147,68</u> 74,96	<u>8 417,65</u> 4 272,61
100	VA17I	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm	m2	1,97	<u>462,25</u> 205,18	<u>910,63</u> 404,20
102	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm Изоляция минеральная вата фольгированная Izover	m2	120,00	<u>61,32</u> 27,33	<u>7 358,50</u> 3 279,70
103	IzH23B	Izolarea conductelor cu segmenti confectionati pe santier, din placi din granule de pluta expandata de 100 mm grosime sau placi din praf	m2	103,45	<u>142,86</u> 91,68	<u>14 779,63</u> 9 484,50

		de pluta expandata de 80 mm grosime, executata in 2 straturi Стеклоткань толщина 200 микрон				
106	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 10mm Алюфом # С Полотно ХС, самоклеяка с фольгой 10x1000x10	m2	39,61	165,45 27,33	6 554,13 1 082,85
108	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40mm Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2	53,52	830,78 27,33	44 464,23 1 462,83
Total				lei		199 297,79
		Contributii asigurari sociale si medical		22,5 %		17 146,69
		Cheltuieli de transport		10 %		12 202,02
Total						228 646,50
		Cheltuieli de regie		14,5 %		33 153,74
Total						261 800,24
		Beneficiu de deviz		6 %		15 708,01
Total Lucrari de constructii						277 508,25
Inclusiv salariu						76 207,50
Total				lei		312 316,21
Reducere				-13 %		-40 601,11
Total						271 715,10
Taxa pe valoare adaugata				20 %		54 343,02
Total deviz:						326 058,12
Inclusiv salariu						84 633,35

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
DI & TRADE ENGINEERING SRL

Investitor
Consiliul Raional Hincesti

(funcția, numele, prenumele, semnatura)

(funcția, numele, prenumele, semnatura)



A. Busuioac

M. Rassy

**Lucrari de constructie a Salii
polivalente la Centrul sportiv
multifunctional din or. Hincesti**

WinCmeta

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse № PV191224-V-IG

Ventilatia si conditionarea aerului

Valoarea de deviz 326 058,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № PV191224-V-IG:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	78,40	57,66	4 520,54
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,11	57,66	352,30
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	133,45	57,66	7 694,73
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	132,07	57,66	7 615,15
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 117,38	57,66	64 428,14
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
		Total manopera				84 633,35

Materiale:

1.	1111000100051	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover 50mm.	m2	123,60	33,00	4 078,80
2.	1111000100052	Алюфом # С Полотно ХС, самоклеяка с фольгой 10x1000x10	m2	40,80	134,10	5 471,28
3.	1111000100054	Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2	55,13	780,00	43 001,40
4.	1111122204025	Клапан огнезадерживающий DT CRF EI 60-O-2-72 C-400x400	buc	3,00	1 935,00	5 805,00
5.	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	22,45	42,50	954,13
6.	217051610	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	1,00	1 039,50	1 039,50
7.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	4,44	15,50	68,81
8.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,60	65,00	39,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,98	12,00	143,76
10.	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	4,47	40,00	178,80
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	15,71	35,00	549,85
12.	2521302602903	Стеклоткань толщина 200 микрон	m2	191,38	27,23	5 211,28
13.	2521305700162	Гибкий воздуховод AF-019 163 d162 мм (изол.)	m	57,57	72,00	4 145,04
14.	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	445,57	17,00	7 574,69
15.	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	863,10	17,00	14 672,70
16.	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	698,52	17,00	11 874,84
17.	2710703502671	Elemente de fixare	kg	129,40	18,50	2 393,91
18.	2710703503596	Elemente de fixare	kg	142,19	18,50	2 630,52
19.	2710703504760	Elemente de fixare	kg	188,55	18,50	3 488,17
20.	2710703700340	Elemete de sustinere	kg	76,76	18,50	1 420,06
21.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	5,59	15,00	83,85
22.	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	16,05	40,00	642,00
23.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	7 892,16	0,25	1 973,04
24.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,00	0,35	6,30
25.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	84,00	0,60	50,40